

# PM Byggerenovering IVS

Langgade 18 st tv  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Petia Minkova  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PM Byggerenovering IVS

Langgade 18 st tv

5620 Glamsbjerg

e-mailadresse: pedererbo@dlgmail.dk

CVR-nr: 38157302

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktitet

Selskabets væsentligste aktivitet består af byggerenovering

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. jan. - 31. dec. 2019 udviser et resultat på kr. --193.364, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 364.964 og en egenkapital på kr. -225.156.

Virksomheden havde en omsætning 1.257.584, dervar 551.189 større end året før og et dækningsbidrag på 870.346. Resultatet blev dog et underskud på -193.364. Den væsentligste årsag til underskuddet er, at der var konstateret tab på debitorer på 280.660.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer at genskabe positiv egenkapital gennem årets indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Coronavirussen i Danmark i 2020 og de gennemførte restriktioner har endnu i, ikke særligt berørt virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.247.584	696.395
Vareforbrug .....		-383.046	-231.828
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-1.931	-2.787
Andre eksterne omkostninger .....			-4.696
Ejendomsomkostninger .....			-4.115
Administrationsomkostninger .....		-61.486	-72.389
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>801.121</b>	<b>380.580</b>
Lønninger .....		-604.298	-511.048
Andre omkostninger til social sikring .....		-23.439	-19.248
Andre personaleomkostninger .....		-2.043	-2.361
Andre driftsomkostninger .....		-416.475	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-245.134</b>	<b>-152.077</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.547	-1.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-247.681</b>	<b>-153.677</b>
Skat af årets resultat .....		54.318	33.770
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-193.363</b>	<b>-119.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-193.363	-119.907
<b>I alt .....</b>		<b>-193.363</b>	<b>-119.907</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		261.645	285.752
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		10.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		13.400	4.000
Tilgodehavende skat .....		63.206	8.888
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>348.251</b>	<b>318.640</b>
Likvide beholdninger .....		12.019	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360.270</b>	<b>318.640</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>360.270</b>	<b>318.640</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		7.400	7.400
Overført resultat .....		-232.556	-39.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-225.156</b>	<b>-31.792</b>
Gæld til banker .....			3.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.123	49.371
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		5.400	
Skyldig moms og afgifter .....		181.172	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		355.731	297.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>585.426</b>	<b>350.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>585.426</b>	<b>350.432</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>360.270</b>	<b>318.640</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret